
 Educación y Empleo 
C/ Marqués de Murrieta 76, Ala Este 

26071 Logroño (La Rioja) 

941 29 11 00 

 

crie@larioja.org 

 

 

Viceconsejería de Educación, Universidades y Formación Profesional 

Dirección General de Innovación y Ordenación Educativa 

 

 

Resolución de la Dirección General de Innovación y Ordenación Educativa por la que se nombra 

a las personas encargadas de la aplicación de la evaluación de diagnóstico en cuarto curso de 

Educación Primaria y segundo curso de Educación Secundaria Obligatoria en los centros 

educativos sostenidos con fondos públicos de la comunidad autónoma de La Rioja para el curso 

2024/2025. 

 

VISTOS: 

1. La Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación. 

2. El Real Decreto 157/2022, de 1 de marzo, por el que se establecen la ordenación y las enseñanzas mínimas 

de la Educación Primaria. 

3. El Decreto 41/2022, de 13 de julio, por el que se establece el currículo de la Educación Primaria y se regulan 

determinados aspectos sobre su organización, evaluación y promoción en la Comunidad Autónoma de La 

Rioja. 

4. El Real Decreto 217/2022, de 29 de marzo, por el que se establece la ordenación y las enseñanzas mínimas 

de la Educación Secundaria Obligatoria. 

5. El Decreto 42/2022, de 13 de julio, por el que se establece el currículo de la Educación Secundaria 

Obligatoria y se regulan determinados aspectos sobre su organización, evaluación, promoción y titulación 

en la Comunidad Autónoma de La Rioja. 

6. El Decreto 53/2023, de 14 de julio, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de 

Educación y Empleo, y sus funciones en desarrollo de la Ley 3/2003, de 3 de marzo, de Organización del 

Sector Público de la Comunidad Autónoma de La Rioja. 

7. La Resolución 15/2025, de 28 de marzo, de la Dirección General de Innovación y Ordenación Educativa por 

la que se regulan las características generales de la evaluación de diagnóstico del sistema educativo en 

cuarto curso de Educación Primaria y segundo curso de Educación Secundaria Obligatoria en la comunidad 

autónoma de La Rioja. (BOR 03/04/2025) 

8. La Resolución de la Dirección General de Innovación y Ordenación Educativa por la que se aprueban las 

instrucciones para el desarrollo de las pruebas de la evaluación de diagnóstico del sistema educativo en 

segundo curso de Educación Secundaria Obligatoria en centros docentes de la comunidad autónoma de La 

Rioja para el curso 2024/2025, de 3 de abril de 2024. 

9. La Resolución de la Dirección General de Innovación y Ordenación Educativa por la que se aprueban las 

instrucciones para el desarrollo de las pruebas de la evaluación de diagnóstico del sistema educativo en 

cuarto curso de Educación Primaria en centros docentes de la comunidad autónoma de La Rioja para el curso 

2024/2025, de 3 de abril de 2024. 

1 19

00860-2025/051702 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0374227

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2



 

 

10. El informe de la Inspección Técnica Educativa por el que se propone a las personas encargadas de la 

aplicación de la evaluación de diagnóstico en cuarto curso de Educación Primaria y segundo curso de 

Educación Secundaria Obligatoria en los centros educativos sostenidos con fondos públicos de la comunidad 

autónoma de La Rioja, de fecha 23 de abril de 2025. 

 

El director general de Innovación y Ordenación Educativa,  
 
 
RESUELVE:  

Nombrar a las personas encargadas de la aplicación de la evaluación de diagnóstico en segundo curso de 

Educación Secundaria Obligatoria y cuarto curso de Educación Primaria en los centros educativos sostenidos con 

fondos públicos de la comunidad autónoma de La Rioja que se indican en los documentos adjuntos (anexo I y anexo 

II). 

  

2 19

00860-2025/051702 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0374227

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2



 

ANEXO I – APLICADORES E.D. 2ºESO 

CENTRO GRUPO APELLIDOS TITULAR NOMBRE TITULAR APELLIDOS SUPLENTE NOMBRE SUPLENTE 

C.E.O. Villa de Autol(26008499) 2º A Cadavieco suárez Francisco José León del Rincón Víctor 

C.E.O. Villa de Autol(26008499) 2º B Rosca Elena Claudia Martínez Soto Tania 

C.E.O. Villa de Autol(26008499) 2º C Bricio Medrano Gabriel Díaz García Rubén 

C.P.E.I.P.S. Alcaste(26002953) 2º A Álvarez Marín Celia Irigaray Murillo María 

C.P.E.I.P.S. Alcaste(26002953) 2º B López López Carlos González de la Puente Hugo 

C.P.E.I.P.S. Amor Misericordioso(26000154) 2º A Goizueta Bicarregui Fátima García Terradillos José Miguel 

C.P.E.I.P.S. Amor Misericordioso(26000154) 2º B Orte Blanco Gema Benito Martínez Marta 

C.P.E.I.P.S. Compañía de María La Enseñanza(26001444) 2º A Gómez Azofra Eduardo Oliveira Santos Felipe 

C.P.E.I.P.S. Compañía de María La Enseñanza(26001444) 2º B San Martín Martín Raquel Parra Gil Gerardo 

C.P.E.I.P.S. Compañía de María La Enseñanza(26001444) 2º C Reinares Ruiz Marta Morga Martínez Candelas 

C.P.E.I.P.S. Divino Maestro(26001341) 2º 
Martínez de la Puente 
Braceras Amaya Cid Torres Beatriz 

C.P.E.I.P.S. Escolapias Sotillo(26001456) 2º A Ortega Pérez Raquel De la Iglesia Diéguez Juan Fernando 

C.P.E.I.P.S. Escolapias Sotillo(26001456) 2º B Blanco Díaz Raquel 
Fernández de Luco 
Marauri Elena 

C.P.E.I.P.S. Escolapias Sotillo(26001456) 2º C Castilla Cucurella Alfredo 
Guerra Sánchez de la 
Nieta Eduardo 

C.P.E.I.P.S. Escuelas Pías(26001420) 2º A Castresana Martínez Pablo Soto Uruñuela Marta 

C.P.E.I.P.S. Escuelas Pías(26001420) 2º B García Andreva Ester Romero Ribas José Manuel 

C.P.E.I.P.S. Escuelas Pías(26001420) 2º C Alarcia Ventas Héctor López Martínez Clotilde 

C.P.E.I.P.S. La Salle - El Pilar(26003040) 2º González Sola Concepción Abadías García Beatriz 

C.P.E.I.P.S. Los Boscos(26001328) 2º A García Arranz Adriana Solozábal Dueñas Ana 

C.P.E.I.P.S. Los Boscos(26001328) 2º B Del Barco Silvestre Beatriz Requeta Loza Luis Enrique 

3 19

00860-2025/051702 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0374227

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2



 

CENTRO GRUPO APELLIDOS TITULAR NOMBRE TITULAR APELLIDOS SUPLENTE NOMBRE SUPLENTE 

C.P.E.I.P.S. Ntra. Sra. De la Piedad(26001821) 2º A Martínez Benito Elena Mediavilla Pascual Sara 

C.P.E.I.P.S. Ntra. Sra. Del Buen Consejo(26001468) 2º A Alvero González Diego Charro González Paula 

C.P.E.I.P.S. Ntra. Sra. Del Buen Consejo(26001468) 2º B Jiménez del Castillo María Rosario Carrión Ortigosa Mónica 

C.P.E.I.P.S. Ntra. Sra. Del Buen Consejo(26001468) 2º C Pérez Uzuriaga Cristina Ortega Ramos Zaira 

C.P.E.I.P.S. Paula Montal(26001331) 2º Fernández Ibáñez María Socorro Ortún Lahera María del Carmen 

C.P.E.I.P.S. Purísima Concepción y Sta.María Micaela(26001471) 2º A Jiménez Balanza Marta de Blas Orio Laura 

C.P.E.I.P.S. Purísima Concepción y Sta.María Micaela(26001471) 2º B Gómez Hualde Miren Varona Cantabrana Millán 

C.P.E.I.P.S. Purísima Concepción y Sta.María Micaela(26001471) 2º C Val Eguren Íñigo Malaina Arce Elena 

C.P.E.I.P.S. Rey Pastor(26001353) 2º A Llanos Sáenz Félix Esquiu Pérez Vanesa 

C.P.E.I.P.S. Rey Pastor(26001353) 2º B Hernáez León Sara Sanabria Esteban Alejandro 

C.P.E.I.P.S. Sagrado Corazón de Jesús(26000269) 2º A Larumbe Alonso María Abad Martínez - Losa Julio César 

C.P.E.I.P.S. Sagrado Corazón de Jesús(26000269) 2º B Cenzano Abad Javier Berdonces Ortega José María 

C.P.E.I.P.S. Sagrado Corazón(26000993) 2º A Martínez Alonso Miguel Ángel Cañas Somovilla Carlota 

C.P.E.I.P.S. Sagrado Corazón(26000993) 2º B Ochoa Bañales  Andrea Olloqui Genaro Iñigo 

C.P.E.I.P.S. Sagrado Corazón(26001419) 2º A Ayala Villar Julio Santos De Dios Juan Carlos 

C.P.E.I.P.S. Sagrado Corazón(26001419) 2º B Pradas Velasco Roberto Leunda San Miguel David 

C.P.E.I.P.S. Sagrado Corazón(26001419) 2º C Pérez Negueruela Rubén Artola Robelly Maite 

C.P.E.I.P.S. Sagrado Corazón(26001419) 2º D Extremiana Vázquez Cristina Vallejo Clavijo Rebeca 

C.P.E.I.P.S. Salesianos Domingo Savio(26001481) 2º Vea Eguizabal Andrea Serrano Izquierdo Elena 

C.P.E.I.P.S. San Agustín(26000592) 2º A Pérez Gil Sonia Cáseda García Eduardo 

C.P.E.I.P.S. San Agustín(26000592) 2º B Sádaba Esparza José Antonio Valgañón Pérez Violeta 

C.P.E.I.P.S. San José(26001432) 2º A Somalo Uruñuela Sergio 
Lozano Fernández 
Vegué Mª del Rosario 

C.P.E.I.P.S. San José(26001432) 2º B Moreno Alcalde Jorge Lezana Muñoz Adolfo 

4 19

00860-2025/051702 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0374227

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2



 

CENTRO GRUPO APELLIDOS TITULAR NOMBRE TITULAR APELLIDOS SUPLENTE NOMBRE SUPLENTE 

C.P.E.I.P.S. San José(26001432) 2º C Espuelas Ruíz Amaya Orte Pisón Raquel 

C.P.E.I.P.S. San José(26001432) 2º D Marco Requeni Amparo Castroviejo Sáenz Alba 

C.P.E.I.P.S. Santa María(26001584) 2º A Ibáñez Ibáñez Samuel Narro Puente Rosa 

C.P.E.I.P.S. Santa María(26001584) 2º B Castañares Melero Pedro Pablo Orta Simón Manuel 

C.P.E.I.P.S. Santa María(26001584) 2º C Fernández Piorno Rhut Mohedano Cascado Carlos 

C.P.E.I.P.S. Santa Teresa(26000488) 2º A Garrido Luri Amaya Jiménez Ochoa Francisco 

C.P.E.I.P.S. Santa Teresa(26000488) 2º B Martínez Prado Lara Pintado De Blas Ana 

C.P.E.S. La Salle - La Estrella(26002138) 2º Díaz Crespo Joana Santos Aranguren Juan 

C.P.E.S. Menesiano(26002692) 2º A Sancho Alonso Marisol Ciudad Pérez Maria José 

C.P.E.S. Menesiano(26002692) 2º B García González Santiago Guerra Martínez Belén 

C.R.A. Cameros Nuevo(26003386) 2º Matos Campos Carlos Osés Fernández Rubén 

C.R.A. Vista la Hez(26007756) 2º Ramírez Casis Laura Sáez Orte María del Pilar 

I.E.S. Batalla de Clavijo(26003441) 2º A Foronda Calvo José Pablo San Martín Viana María Elena 

I.E.S. Batalla de Clavijo(26003441) 2º B Omatos Soria 
María del 
Carmen Cortés Sáenz Rosa María 

I.E.S. Celso Díaz(26000270) 2º A Renedo Llano Andrés Serrano Carrillo Eva María 

I.E.S. Celso Díaz(26000270) 2º B Soria Saiz Alicia Vallejo Fernández María Teresa 

I.E.S. Celso Díaz(26000270) 2º C León Tomas Blanca Coral Ezquerro Madorrán Tamara 

I.E.S. Celso Díaz(26000270) 2º D Palacios Díaz-Aldagalan Burgo Pérez Abad Marta 

I.E.S. Celso Díaz(26000270) 
2º 
PRC Ortega Escudero Nicolás Teso Sáenz Jesús Ángel 

I.E.S. Comercio(26001638) 2º A Lázaro Andrés Justo Carracedo Carazo María Eugenia 

I.E.S. Comercio(26001638) 2º B Ibáñez Martínez Gonzalo Medel Mediavilla Susana 

I.E.S. Comercio(26001638) 2º C Torroba Aguillo Gonzalo Dorman Harsany Andrea 

5 19

00860-2025/051702 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0374227

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2



 

CENTRO GRUPO APELLIDOS TITULAR NOMBRE TITULAR APELLIDOS SUPLENTE NOMBRE SUPLENTE 

I.E.S. Duques de Nájera(26003088) 2º A Lera Barrientos Jeremías Laliena Martínez Leyre 

I.E.S. Duques de Nájera(26003088) 2º B Garlito Rosado Rafael García Martínez Elena Zintia 

I.E.S. Duques de Nájera(26003088) 2º C López Mendía Mónica Sainz Anta Andrea 

I.E.S. Duques de Nájera(26003088) 2º D Ahumada Blanco Manuel Angulo Bajos Mª Rosario 

I.E.S. Duques de Nájera(26003088) 2º E Muñoz Sánchez Fernando Santos López Tatiana 

I.E.S. Escultor Daniel(26002862) 2º A Aragó Garrachón María Luz  Frías García Elena  

I.E.S. Escultor Daniel(26002862) 2º B Arnedo Arandia María Ivana  González de Diego María Yolanda  

I.E.S. Escultor Daniel(26002862) 2º C Fernández Cestau Jaime Martín  López Sánchez Nahia  

I.E.S. Escultor Daniel(26002862) 2º D Herrera Bobadilla Ana Bárbara  Narvarte Sanz Natividad  

I.E.S. Escultor Daniel(26002862) 2º E López Galán José Manuel  Norte Sainz Sara  

I.E.S. Escultor Daniel(26002862) 2º F Viguera Argaiz María Mar  Ortega Rodríguez Sara  

I.E.S. Esteban Manuel Villegas(26001845) 2º A Barahona Mijancos Laura Moreno  López Francisco Javier 

I.E.S. Esteban Manuel Villegas(26001845) 2º B Haro Romero Álvaro Rueda Pereda María Asunción 

I.E.S. Esteban Manuel Villegas(26001845) 2º C Lobera García Fermín Terrero Alesanco M Estela 

I.E.S. Francisco Tomas y Valiente(26003581) 2º A Perry Jade Somalo Arrizabalaga Inés 

I.E.S. Francisco Tomas y Valiente(26003581) 2º B Malumbres Martínez María Cruz López-Davalillo Pascual Samuel Aner 

I.E.S. Francisco Tomas y Valiente(26003581) 2º C Velilla Sáenz Juan Carlos Rioja Crespo Diego 

I.E.S. Francisco Tomas y Valiente(26003581) 2º D Moreno Asensio Francisco J. Botón García Félix Roberto 

I.E.S. Gonzalo de Berceo(26003507) 2º A Andrés Sodupe Javier Pérez Echevarrieta Vanesa 

I.E.S. Gonzalo de Berceo(26003507) 2º B Gil Martínez Daniel Berne Aznar María Teresa 

I.E.S. Gonzalo de Berceo(26003507) 2º C Jiménez Espinosa Patricia Hernández Molero Ignacio 

I.E.S. Gonzalo de Berceo(26003507) 
2º 
PRC Sainz Gutiérrez Susana Doycheva Nikolova 

Lyubomira 
Angelova 

I.E.S. Hermanos D'Elhuyar(26001559) 2º A Vidaurreta González Beatriz Brito Bono María Belén 

6 19

00860-2025/051702 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0374227

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2



 

CENTRO GRUPO APELLIDOS TITULAR NOMBRE TITULAR APELLIDOS SUPLENTE NOMBRE SUPLENTE 

I.E.S. Hermanos D'Elhuyar(26001559) 2º B Aguado Peñacoba Lidia del Castillo Rincón Cristina Beatriz 

I.E.S. Hermanos D'Elhuyar(26001559) 2º C Auñón Pastor Esther Carmen Conde Soldevilla M Concepción 

I.E.S. Hermanos D'Elhuyar(26001559) 2º D Barragán Llorens Yolanda Palomino Sánchez Ana Belén 

I.E.S. Hermanos D'Elhuyar(26001559) 2º E Beamud Delgado 
María 
Esperanza Dos Santos Rodrigues Eva María 

I.E.S. Hermanos D'Elhuyar(26001559) 2º F Beltrán Onofre Rocío Ezquerro Ezquerro María Soledad 

I.E.S. Inventor Cosme García(26001596) 2º A Gil Andrés Carlos Arpón Miranda Ana 

I.E.S. Inventor Cosme García(26001596) 2º B Jimeno Llerena Teresa Iturrioz Arribas María 

I.E.S. Inventor Cosme García(26001596) 2º C Blanco Gestal Daniel Masip de la Rosa Luis Iván 

I.E.S. Inventor Cosme García(26001596) 2º D Iñigo Erdozáin Lidia las Heras García Mª Isabel 

I.E.S. La Laboral(26001134) 2º A González Leza Gemma  Zapata Ruiz Ana Josefa 

I.E.S. La Laboral(26001134) 2º B Amigo Bazo Miqueas Cedrón Fernández María Trinidad 

I.E.S. La Laboral(26001134) 2º C Valdemoros Vicente María Isabel Sáenz Suso M. Jesús 

I.E.S. La Laboral(26001134) 2º D de la Peña Pagán  Ainhoa González Caballero Virginia 

I.E.S. La Laboral(26001134) 2º E Vázquez Caro  Cristina Mazo Arribas Eduardo 

I.E.S. La Laboral(26001134) 2º F Fernández Núñez Izaskun Santamaría Najara María jesús 

I.E.S. La Laboral(26001134) 2º G Fernández Landázuri  Cristina  Rodríguez Gallegos María Dolores 

I.E.S. La Laboral(26001134) 2º H Martín Bahon  Concepción  de la Concepción García Ana Isabel 

I.E.S. La Laboral(26001134) 2º I Jiménez Galán Eduardo Miguel  Hervías Solozabal Carlos Alberto  

I.E.S. Manuel Bartolomé Cossío(26008475) 2º A Herrero Iglesias Nieves Pozo Navarro Julián 

I.E.S. Manuel Bartolomé Cossío(26008475) 2º B Osés Ochoa Silvia Pilar Poza Gómez Lorenzo 

I.E.S. Manuel Bartolomé Cossío(26008475) 2º C Palacios Martínez Susana García Samaniego Marcos 

I.E.S. Manuel Bartolomé Cossío(26008475) 2º D del Pie Cormenzana  Luis Fernando  Cordero Serrat Jorge Manuel  

I.E.S. Manuel Bartolomé Cossío(26008475) 2º E Urruchi Mardones Jesús Abajo Monge Gonzalo 

7 19

00860-2025/051702 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0374227

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2



 

CENTRO GRUPO APELLIDOS TITULAR NOMBRE TITULAR APELLIDOS SUPLENTE NOMBRE SUPLENTE 

I.E.S. Manuel Bartolomé Cossío(26008475) 2º F San Martín Osés Rubén 
Rodríguez Gómez de 
Segura Cristina  

I.E.S. Marco Fabio Quintiliano(26000579) 2º A González Fernández Aída Herreros Ruiz Ana  

I.E.S. Marco Fabio Quintiliano(26000579) 2º B Jaime López Mario Barbero Tarazona Susana 

I.E.S. Marco Fabio Quintiliano(26000579) 2º C Ruiz Miranda Mercedes Herreros Pérez Javier 

I.E.S. Marco Fabio Quintiliano(26000579) 2º D Herce de Blas María Lucía San Miguel García David 

I.E.S. Marco Fabio Quintiliano(26000579) 2º P Ferrero Anduz Roberto Esparza Losantos Álvaro 

I.E.S. Práxedes Mateo Sagasta(26001560) 2º A Ausejo García Isabel Alcoba Alonso  Ana Belén 

I.E.S. Práxedes Mateo Sagasta(26001560) 2º B Sáez López  José Luis Ponce Corral María Luisa 

I.E.S. Práxedes Mateo Sagasta(26001560) 2º C Hermosilla Valiño Ana María Ruiz Ramírez Teresa 

I.E.S. Práxedes Mateo Sagasta(26001560) 2º D Gómez Segura  Eugenio Juan Fernández  Raúl 

I.E.S. Práxedes Mateo Sagasta(26001560) 2º E Fernández Santiago  José Emilio Moreno Rodríguez  Margarita 

I.E.S. Práxedes Mateo Sagasta(26001560) 2º F León Lerena  David Montiel Ruiz  Patricia 

I.E.S. Rey Don García(26002710) 2º 1 Iturrioz Fau Rebeca Martínez Melgosa Natalia 

I.E.S. Rey Don García(26002710) 2º 2 Serrano Gómez Virginia Pérez López Laura 

I.E.S. Tomás Mingot(26003209) 2º A Guridi Unzueta Teresa Gómez Berges Ángel Javier 

I.E.S. Tomás Mingot(26003209) 2º B Jiménez Igea Rita Santamaría Pérez Ricardo 

I.E.S. Tomás Mingot(26003209) 2º C Irigoyen Alba Esperanza Plaza Mata Laura 

I.E.S. Tomás Mingot(26003209) 2º D González Ojanguren Miguel Pérez Capitán Yolanda 

I.E.S. Tomás Mingot(26003209) 2º E López Ordoñez Juan José San Miguel Muro Belén 

I.E.S. Tomás Mingot(26003209) 2º F Escuin Guinea María Jesús Torres Cañizares Sergio 

I.E.S. Valle del Cidacos(26000543) 2º A Conesa blesa Javier Abad Martínez Sil la 

I.E.S. Valle del Cidacos(26000543) 2º B Montes rodríguez Miriam Fernández Morte Inés 

I.E.S. Valle del Cidacos(26000543) 2º C Arenzana vizcaíno María José Sagasti Lacalle María José 

8 19

00860-2025/051702 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0374227

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2



 

CENTRO GRUPO APELLIDOS TITULAR NOMBRE TITULAR APELLIDOS SUPLENTE NOMBRE SUPLENTE 

I.E.S. Valle del Cidacos(26000543) 2º D Piñeiro lareo María Ruiz Ruiz Mónica 

I.E.S. Valle del Cidacos(26000543) 2º E Plágaro urizarna Laura Garrido Santolaya Raquel 

I.E.S. Valle del Oja(26002230) 2º A Barturen Barroso Francisco Javier Muñoz Busto Patricia 

I.E.S. Valle del Oja(26002230) 2º B Canta Ibáñez María Lourdes García Gómez María del Mar 

I.E.S. Valle del Oja(26002230) 2º C Villar Rubio María Teresa Rodríguez Román Óscar 

I.E.S. Virgen de Vico(26000282) 2º A Llarandi García Esther Pesquera Fernández Laura 

I.E.S. Virgen de Vico(26000282) 2º B López Puerta Eva Maria Moreno Ezquerro Cesar 

S.I.E.S. Sección Aldeanueva de Ebro-IES Gonzalo de 
Berceo(26008785) 2º A Puente Rodríguez  Óscar Gómez Hortelano Almudena  

S.I.E.S. Sección Aldeanueva de Ebro-IES Gonzalo de 
Berceo(26008785) 2º B Madorrán Pellejero Cristina Pérez Gómez María Isabel 

S.I.E.S. Sección Baños de Río Tobía-IES Rey Don 
García(26003660) 2º López Bollo 

Cristina 
Candelaria Cárcamo Fernández César 

S.I.E.S. Sección Cervera del Río Alhama-IES Gonzalo de 
Berceo(26003635) 2º A Soria Jimenez Alberto Cabezón Ezquerro Mª Pilar 

S.I.E.S. Sección Cervera del Río Alhama-IES Gonzalo de 
Berceo(26003635) 2º B García Martínez  Rafael Olmedillo Padilla Sonia 

S.I.E.S. Sección Ezcaray-IES Valle del Oja(26008797) 2º Pizarro Villanueva Laura Vega González González María Seila 

S.I.E.S. Sección Murillo de Río Leza-IES la Laboral(26008773) 2º A Sicilia Antón Susana Martínez Cuadra David 

S.I.E.S. Sección Murillo de Río Leza-IES la Laboral(26008773) 2º B Durana Murillo  Juan José Gamarra de Valdivieso Manuel  

S.I.E.S. Sección Pradejón-IES Marco Fabio 
Quintiliano(26003647) 2º Rocandio Durán Daniel López Martínez Susana 

S.I.E.S. Sección Rincón de Soto-IES Gonzalo de 
Berceo(26003659) 2º A Azagra Iturain Iñaki Fraile Paredes Janire 

S.I.E.S. Sección Rincón de Soto-IES Gonzalo de 
Berceo(26003659) 2º B Gómez de Segura Llaría Diego González Ulecia Raquel 

9 19

00860-2025/051702 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0374227

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2



 

CENTRO GRUPO APELLIDOS TITULAR NOMBRE TITULAR APELLIDOS SUPLENTE NOMBRE SUPLENTE 

S.I.E.S. Sección Rincón de Soto-IES Gonzalo de 
Berceo(26003659) 

2º 
PRC Solano Cristóbal Beatriz López Lorente David 

S.I.E.S. Sección Villamediana de Iregua-IES 
Comercio(26008876) 2º A Latasa Lerga Juan Sáenz Rioja Cristina 

S.I.E.S. Sección Villamediana de Iregua-IES 
Comercio(26008876) 2º B Artacho Ubago Fátima Sáenz Rioja Cristina 

S.I.E.S. Sección Villamediana de Iregua-IES 
Comercio(26008876) 2º C Mora Castillo Jesús Julián Sáenz Rioja Cristina 

S.I.E.S. Sección Villamediana de Iregua-IES 
Comercio(26008876) 2º D Sobrón San martin María Sáenz Rioja Cristina 

 

  

10 19

00860-2025/051702 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0374227

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2



 

ANEXO II – APLICADORES E.D. 4º EP 

CENTRO GRUPO APELLIDOS TITULAR NOMBRE TITULAR APELLIDOS SUPLENTE NOMBRE SUPLENTE 

C.E.I.P. Ana María Matute - 26001262 4º A Martínez Pérez José Ignacio Fernández Pascual Vanesa 

C.E.I.P. Ana María Matute - 26001262 4º B del Río Campos Elena Martínez Cabezón  Alicia 

C.E.I.P. Ángel Oliván - 26002977 4º P Díez Escobés Mª Esther Ezquerro Ezquerro Laura 

C.E.I.P. Antonio Delgado Calvete - 26000257 4º A Rincón Pérez Verónica Cordón Garrido Ana 

C.E.I.P. Antonio Delgado Calvete - 26000257 4º B Marín Donamaría Sergio 
Fernández-Velilla 
Quiñones Berta 

C.E.I.P. Antonio Delgado Calvete - 26000257 4º C Gracia Solana Mª Sandra Oliva Navarro Sheila 

C.E.I.P. Aurelio Prudencio - 26000464 4º A Manzanos Fernández Ana Sainz García Mª Felisa 

C.E.I.P. Aurelio Prudencio - 26000464 4º B Cifuentes Neila Nuria  Hernando Narro Hugo 

C.E.I.P. Beato Jerónimo Hermosilla - 26002199 4º A Ubera Lavega Nerea Zuazo Agustín Óscar 

C.E.I.P. Beato Jerónimo Hermosilla - 26002199 4º B Pinillos Rojo Andrés Berto Soto Mónica 

C.E.I.P. Bretón de los Herreros - 26001213 4º A Hurtaño Ariño Juan Ignacio Moreno Prego Vanessa 

C.E.I.P. Bretón de los Herreros - 26001213 4º B Manero Villar Cristina Monzoncillo Benés Sara 

C.E.I.P. Caballero de la Rosa - 26002795 4ª A Viguera Vázquez  
María de los 
Ángeles Olano Sigüenza Miren Sorkunde 

C.E.I.P. Caballero de la Rosa - 26002795 4º B Pujades Fontecha María 
Latasa de Aranibar 
Martínez María 

C.E.I.P. Cervantes - 26000919 4º A Olarte Bretón Sonia Sánchez Orive Eva 

C.E.I.P. Cervantes - 26000919 4º B Martínez Martínez Héctor Romero Hipólito Jonathan 

C.E.I.P. D. Eladio del Campo Iñiguez - 26001791 4º P Ruiz Lalinde Diego Crespo Álvarez César  

C.E.I.P. Doctor Castroviejo - 26002761 4º A Amutio Palacios Marta Ochagavía Bajo Sergio 

C.E.I.P. Doctor Castroviejo - 26002761 4º B Azpiroz Pérez Marta Gómez Prieto Marta 

C.E.I.P. Doña Avelina Cortázar - 26000087 4º A Díez Hurtado Graciela Pascual Medrano María Cruz 

11 19

00860-2025/051702 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0374227

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2



 

CENTRO GRUPO APELLIDOS TITULAR NOMBRE TITULAR APELLIDOS SUPLENTE NOMBRE SUPLENTE 

C.E.I.P. Duquesa de la Victoria - 26002850 4º A Galilea Andrés Naiara Laínez Barrachina Borja 

C.E.I.P. Duquesa de la Victoria - 26002850 4º B 
Domínguez-Gil 
Juliana David Díez Goñi Mikel 

C.E.I.P. Duquesa de la Victoria - 26002850 4º C Galán Carrillo Raquel Azofra Benito Noemí 

C.E.I.P. Eduardo González Gallarza - 26001122 4º A Sahouli Crespo Nadia Ubis Estefanía  Carmela 

C.E.I.P. Eduardo González Gallarza - 26001122 4º B Fernández López Sonia Olleta Viniegra Margarita 

C.E.I.P. Entresotos - 26002096 4º A Abad Riera Silvia Pastor Cabezón Laura 

C.E.I.P. Entresotos - 26002096 4º B 
Pelarda Díaz- 
Aldagalán Carmen Medrano Fernández María Luisa 

C.E.I.P. Entresotos - 26002096 4º C Sainz Subero Raquel Carra Acebes María Estíbaliz 

C.E.I.P. El Arco - 26008177 4º A Río Soto Beatriz Bernáldez Fernández Francisco Javier 

C.E.I.P. El Arco - 26008177 4º B Viguera Manzanares Paloma Pinillos González Mª Saturia  

C.E.I.P. Escultor Vicente Ochoa - 26003064 4º A Sanz Gómez Jessica Martínez Sánchez Sara 

C.E.I.P. Escultor Vicente Ochoa - 26003064 4º B del Valle Toraño Daniel Gallego Escolar Lorena 

C.E.I.P. General Espartero - 26002990 4º P Díez Loma-Osorio Evelyñe Tubilleja Tartas Maite 

C.E.I.P. Gonzalo de Berceo (Logroño) - 26001237 4º A Valgañón Montes Carolina Somovilla Úbeda María 

C.E.I.P. Gonzalo de Berceo (Logroño) - 26001237 4º B Loza Remón Rebeca Hernáez López Daniel 

C.E.I.P. Gonzalo de Berceo (Villamediana) - 
26002473 4º A Íñiguez Santos María Elisa Vaquero Pérez Carmen 

C.E.I.P. Gonzalo de Berceo (Villamediana) - 
26002473 4º B Iñarra Arco Óscar González Salvador Irene 

C.E.I.P. Gonzalo de Berceo (Villamediana) - 
26002473 4º C Jiménez López Rosa Ana Hernando Nájera  Raquel 

C.E.I.P. Gregoria Artacho - 26000661 4º A Escotet García Patricia Gutiérrez Marín Elena 

C.E.I.P. José Ortega Valderrama - 26002023 4º A Medina Duque  Ana Rita  Royo Alonso Paula 

C.E.I.P. José Ortega Valderrama - 26002023 4º B Bozal Bermejo Diego Juanes Martín Sara María 

12 19

00860-2025/051702 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0374227

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2



 

CENTRO GRUPO APELLIDOS TITULAR NOMBRE TITULAR APELLIDOS SUPLENTE NOMBRE SUPLENTE 

C.E.I.P. José Ortega Valderrama - 26002023 4º C Sadornil Aparicio Celia Izquierdo Hernández Sara 

C.E.I.P. La Estación - 26002898 4º A Zárate Martín David Gracia Solana Mª Katia 

C.E.I.P. La Estación - 26002898 4º B 
Hernández Pérez-
Aradros Mª Pilar Muro Yanguas  Alberto 

C.E.I.P. La Estación - 26002898 4º C Garrido Serván Eva Pascual Solana Sonia 

C.E.I.P. La Guindalera - 26008001 4º A Alonso Extremiana Mónica Uría Pérez Arrate 

C.E.I.P. La Guindalera - 26008001 4º B Escrich Castellanos Margarita Gómez González Soraya 

C.E.I.P. Las Gaunas - 26003210 4º A Salinero Martínez Esperanza  Mangado Aguirre Patricia 

C.E.I.P. Las Gaunas - 26003210 4º B Zuloaga Blas Laura Alcalde Rodríguez María del Carmen 

C.E.I.P. Las Gaunas - 26003210 4º C García Martínez Sergio Íñiguez Ruidiaz Mariangeles 

C.E.I.P. Madre de Dios - 26001626 4º A Sáenz Díez Muro Marta Pérez Saso  Laura 

C.E.I.P. Madre de Dios - 26001626 4º B Salazar Arregui Inés Esteban Nieves María Pilar 

C.E.I.P. María Moliner - 26007999 4º P Castro Sáinz Miguel Antón Freya 

C.E.I.P. Miguel Ángel Sainz - 26000105 4º A López Francés Mario Lasheras Chueca Ainhoa 

C.E.I.P. Miguel Ángel Sainz - 26000105 4º B Garrido Santolaya Vanesa Ruiz Navarro Cristina 

C.E.I.P. Milenario de la Lengua Castellana - 
26002734 4º P Gutiérrez Gonzalo Diego González Torres Elisa 

C.E.I.P. Navarrete el Mudo - 26001249 4º A Ortiz Ceniceros Leyre Mayoral Ramírez Silvia 

C.E.I.P. Navarrete el Mudo - 26001249 4º B Mendaza Lázaro María Elena Piedecausa Quero Francisco 

C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Vega - 26002588 4º A Alcalá Ayala David Crespo Geijo María del Pilar 

C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Vega - 26002588 4º B Tortosa Sola José Rafael Pérez García Mª Valvanera 

C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Vega - 26002588 4º C Lozano Faricla Juan Santamaría Charles Jesús Ignacio 

C.E.I.P. Ntra. Sra. Del Sagrario - 26001894 4º A 
Iturrioz Ruiz de 
Palacios María Salima García Murga Natalia 

13 19

00860-2025/051702 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0374227

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2



 

CENTRO GRUPO APELLIDOS TITULAR NOMBRE TITULAR APELLIDOS SUPLENTE NOMBRE SUPLENTE 

C.E.I.P. Ntra. Sra. Del Sagrario - 26001894 4º B Ares López María Carmen 
Mendoza Martínez de 
Pinillos Rebeca 

C.E.I.P. Obispo Blanco Nájera - 26002771 4º A Crespo Mangado Rubén Santamaría Baños Mario 

C.E.I.P. Obispo Blanco Nájera - 26002771 4º B Bajo Ayuso Raquel Garrido García Rubén 

C.E.I.P. Obispo Ezequiel Moreno - 26000130 4º A Cordón Arana Natividad Del Arco Veria María Azucena 

C.E.I.P. Obispo Ezequiel Moreno - 26000130 4º B Flamenco Palacios Guillermo Flamenco Ruiz Deborah 

C.E.I.P. Obispo Ezequiel Moreno - 26000130 4º C Ojeda García Diego Cordón Moreno Beatriz 

C.E.I.P. Quintiliano - 26002989 4º A Arévalo Aylagas 
Diego 
Armando Clemos Martínez Francisco Javier 

C.E.I.P. Quintiliano - 26002989 4º B Gil Soldevilla  Alberto  De Gonzalo López M del Mar 

C.E.I.P. Sáenz de Tejada - 26007771 4º P Rodríguez Eguizábal Esther Roldán Gutiérrez Maria Pilar Natalia 

C.E.I.P. San Felices de Bilibio - 26000971 4° P Arce Martínez  Esperanza Bartaseviciute Neringa 

C.E.I.P. San Fernando - 26001811 4º P Marca Hierro Ruth Villar Delgado Nerea 

C.E.I.P. San Lorenzo - 26003532 4º P Restrepo Códoba Nicole Masip Aliende Ricardo 

C.E.I.P. San Pelayo - 26000373 4º P 
Castellanos 
Valderrama Azucena González Alfaro Pedro Juan 

C.E.I.P. San Pío X - 26001250 4º A Ríos Fernández Andrea Martínez Martínez Julián 

C.E.I.P. San Prudencio - 26000063 4º A Vázquez Mendi Laura Lázaro Cabezón Beatriz 

C.E.I.P. San Prudencio - 26000063 4º B Lozano Buzarra Alfredo Sigüenza Marín Víctor Santiago 

C.E.I.P. Sancho III el Mayor - 26002825 4º A Izquierdo Gómez Cristina Pérez Ezquerro Ana Belén  

C.E.I.P. Sancho III el Mayor - 26002825 4º B Gómez Solís Irene Peña León Claudia 

C.E.I.P. Siete Infantes de Lara - 26007781 4º A Ortiz Ochoa María Luisa Fernández Pascual, María 

C.E.I.P. Siete Infantes de Lara - 26007781 4º B Sesma Rández Sonia Sáez Sánchez  María Luisa 

C.E.I.P. Varia - 26001717 4º P Fernández Campo María 
Sánchez- Moncayo 
Lombraña María Belén 

14 19

00860-2025/051702 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0374227

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2



 

CENTRO GRUPO APELLIDOS TITULAR NOMBRE TITULAR APELLIDOS SUPLENTE NOMBRE SUPLENTE 

C.E.I.P. Vélez de Guevara - 26003003 4º P Jiménez Achútegui Miriam Sáinz López María 

C.E.I.P. Villa Patro - 26008189 4º A Ramiro García Luis Alfonso Pastor Terroba Eva 

C.E.I.P. Villa Patro - 26008189 4º B Atienza Pancorbo Miriam Ceña Gil Fernando Felipe 

C.E.I.P. Vuelo Madrid-Manila - 26001201 4º A Chavarri Muñoz Irene Fuertes Ezquerro Eva  

C.E.I.P. Vuelo Madrid-Manila - 26001201 4º B Munilla Vega Sara Grandes Orte Yolanda 

C.E.O. Villa de Autol - 26008499 4º A 
Garaicoetxea 
Velasco Iruña Herce Garrido Ana 

C.E.O. Villa de Autol - 26008499 4º B Ortega Delgado Raquel Fernández Arteta Raquel 

C.E.O. Villa de Autol - 26008499 4º C García Sáez 
María de las 
Nieves García Fernández Verónica 

C.P.E.I.P. La Milagrosa - 26000506 4º P Cordón Cortes  María Arnaiz de Santiago  María 

C.P.E.I.P. Sagrados Corazones - 26002205 4º A López-Araus Baines Carlos Molina Varona Ana 

C.P.E.I.P. Sagrados Corazones - 26002205 4º B Bustillo Ramírez Marcos Gil Rubio Ricardo 

C.P.E.I.P. San Andrés - 26000476 4º P Solana Palacín Rosa María Sierra Bruna Alba 

C.P.E.I.P.S. Alcaste - 26002953 4º A Sáenz Garbayo Vanesa Regaña Guerrero Monte 

C.P.E.I.P.S. Alcaste - 26002953 4º B Fernández Castiella Juan Pablo Bibian Lamarca Michel 

C.P.E.I.P.S. Amor Misericordioso - 26000154 4º A Sola Munilla Beatriz Alcoya Pérez Álvaro 

C.P.E.I.P.S. Amor Misericordioso - 26000154 4º B Bonafuente Sánchez Silvia Llorente Cordón Alma 

C.P.E.I.P.S. Compañía de María La Enseñanza - 
26001444 4º A Domingo Gómez José Luis Mínguez Pinillos Eva 

C.P.E.I.P.S. Compañía de María La Enseñanza - 
26001444 4º B Morales Lasheras Cristina Lana Pérez Sandra 

C.P.E.I.P.S. Compañía de María La Enseñanza - 
26001444 4º C Ramos Moreno José Miguel Barquín García Mª Graciela 

C.P.E.I.P.S. Divino Maestro - 26001341 4º P Cid Torres Beatriz 
Martínez de la Puente 
Braceras Amaya 

15 19

00860-2025/051702 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0374227

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2



 

CENTRO GRUPO APELLIDOS TITULAR NOMBRE TITULAR APELLIDOS SUPLENTE NOMBRE SUPLENTE 

C.P.E.I.P.S. Escolapias Sotillo - 26001456 4º A Cuezva Larios Ana Hernáez  Saenz Silvia 

C.P.E.I.P.S. Escolapias Sotillo - 26001456 4º B Guerras Martín Sonsoles Barriobero Nalda Beatriz 

C.P.E.I.P.S. Escolapias Sotillo - 26001456 4º C Rivas Arrese Estíbaliz López Iglesias María 

C.P.E.I.P.S. Escuelas Pías - 26001420 4º A Metola Metola Miguel Gómez Rodrigo Alejandro 

C.P.E.I.P.S. Escuelas Pías - 26001420 4º B Rubio Avendaño David Lasheras Rojo María 

C.P.E.I.P.S. Escuelas Pías - 26001420 4º C Pérez Saez Laura Izquierdo Sáez María Antonia 

C.P.E.I.P.S. La Salle - El Pilar - 26003040 4º P Lozano Cruz Antonio Abadías García Beatriz 

C.P.E.I.P.S. Los Boscos - 26001328 4º P García Marcos Yasmina Tarazona Alfaro Raquel 

C.P.E.I.P.S. Ntra. Sra. De la Piedad - 26001821 4º P Gómez Clemente Lucía Aretio Zárate Eustasio 

C.P.E.I.P.S. Ntra. Sra. Del Buen Consejo - 26001468 4º A Gándara Fernández María Ángeles Sanabria Manzaneda Sarai 

C.P.E.I.P.S. Ntra. Sra. Del Buen Consejo - 26001468 4º B Fernández Rioja Raúl Rodríguez Antolín Eva 

C.P.E.I.P.S. Ntra. Sra. Del Buen Consejo - 26001468 4º C Ausejo León María  Eguizábal Vivaracho Ignacio 

C.P.E.I.P.S. Paula Montal - 26001331 4º P Ortún Lahera Carmen Ortega Martínez-Losa Lorenzo 

C.P.E.I.P.S. Purísima Concepción y Sta.María Micaela 
- 26001471 4º A 

Sada Fernández de 
Barrena Ana Garretas Fernández Virginia 

C.P.E.I.P.S. Purísima Concepción y Sta.María Micaela 
- 26001471 4º B Benito Díez Daniel Turrado Aldonza David 

C.P.E.I.P.S. Rey Pastor - 26001353 4º A Clavijo Plaza Ana Belén Martínez Fernández Estíbaliz 

C.P.E.I.P.S. Rey Pastor - 26001353 4º B Alonso Rioja Inés García Pérez Álvaro 

C.P.E.I.P.S. Sagrado Corazón (Haro) - 26000993 4º A Acítores Palacín Pilar Arias García  Lorenzo 

C.P.E.I.P.S. Sagrado Corazón (Haro) - 26000993 4º B Navarro Montoya Elena Pérez Lasuen Lorena 

C.P.E.I.P.S. Sagrado Corazón (Logroño) - 26001419 4º A Irene Calvo  Benito Benito Martínez Mónica 

C.P.E.I.P.S. Sagrado Corazón (Logroño) - 26001419 4º B Corral Fernández Mónica Sáez Osses Elena 

C.P.E.I.P.S. Sagrado Corazón (Logroño) - 26001419 4º C Calle Cordón Marta Rebollo Ortega Rebeca Marta 

16 19

00860-2025/051702 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0374227

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2



 

CENTRO GRUPO APELLIDOS TITULAR NOMBRE TITULAR APELLIDOS SUPLENTE NOMBRE SUPLENTE 

C.P.E.I.P.S. Sagrado Corazón de Jesús - 26000269 4º A 
Pérez - Aradros 
Santo María Abad Ibáñez María Dolores 

C.P.E.I.P.S. Sagrado Corazón de Jesús - 26000269 4º B Arechavaleta Postigo Andrea Jiménez Gil de Gómez Elena 

C.P.E.I.P.S. Salesianos Domingo Savio - 26001481 4º A Palacio Herce Emilio Marcos Roldán Gonzalo 

C.P.E.I.P.S. San Agustín - 26000592 4º A Parra Alcalde Marisa Moreno Ruiz Pablo 

C.P.E.I.P.S. San Agustín - 26000592 4º B Gracia Jiménez César Marín Sáenz Eduardo 

C.P.E.I.P.S. San José - 26001432 4º A 
Galarreta Sáenz de 
Cabezón Daría Monforte Calleja Nieves 

C.P.E.I.P.S. San José - 26001432 4º B Bastida Íñiguez Olivia Herrera Ruiz Elena 

C.P.E.I.P.S. San José - 26001432 4º C Fernández Morales Diego Sáenz Fernández Tomás 

C.P.E.I.P.S. San José - 26001432 4º D Miguel Marijuán Jorge Aranda Camacho Mª del Pilar 

C.P.E.I.P.S. Santa María - 26001584 4º A Buil Grau Rebeca Bañares Sauca Ignacio 

C.P.E.I.P.S. Santa María - 26001584 4º B Bañares Sauca Beatriz Escobar Madurga Alejandro 

C.P.E.I.P.S. Santa Teresa - 26000488 4º A Enciso Simón Mª Antonia Carmona Sainz Laura 

C.P.E.I.P.S. Santa Teresa - 26000488 4º B Bella Sainz Luis Jiménez Martín Carmen 

C.R.A. Alhama - 26003428 4º Aguilar Cacho Hernández Alejandro Quemada Etayo Susana 

C.R.A. Alhama - 26003428 4º Cervera Ortega Hernández  Cristina Mendoza Vera Paula 

C.R.A. Alhama - 26003428 4º Valverde Alonso González Andrea Fernández Ladrón María Carmen 

C.R.A. Alto Cidacos - 26007768 P4P6A Garrido Corchón José Antonio Yenes Abad Yolanda 

C.R.A. Alto Cidacos - 26007768 P4P6H 
Martínez-Losa 
Fernández Ana Herce Laguna David 

C.R.A. Cameros Nuevo - 26003386 4º Ortigosa Echagoyen Castrillo Irati Rivas Carmenado Marta 

C.R.A. Cameros Nuevo - 26003386 4º Torrecilla López Gil Juan Cordero Ceniceros Sandra 

C.R.A. Cameros Nuevo - 26003386 4º Villoslada Gómez Villaescuerna Javier Brau Uribe Paula 

17 19

00860-2025/051702 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0374227

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2



 

CENTRO GRUPO APELLIDOS TITULAR NOMBRE TITULAR APELLIDOS SUPLENTE NOMBRE SUPLENTE 

C.R.A. Cuenca del Najerilla - 26003398 
4º Arenzana de 
Abajo Montoya Andrés Lara Marijuán Canal Ester 

C.R.A. Cuenca del Najerilla - 26003398 4º Hormilla Andrés Royo Marina Martínez Cubelos Juan 

C.R.A. Cuenca del Najerilla - 26003398 4º Huércanos Gómez Muro María Jesús Arroita Villodas Natalia 

C.R.A. Cuenca del Najerilla - 26003398 4º Tricio Tricio Velasco Miguel Yuste Ruiz Paula 

C.R.A. Cuenca del Najerilla - 26003398 4º Alesanco Crespo Mateo Laura Robles Sáenz Javier 

C.R.A. Cuenca del Najerilla - 26003398 4º Uruñuela Pérez Sáenz Rubén Leo García María del Rosario 

C.R.A. Entrevalles - 26003477 4º Anguiano García González Estela Jiménez Olano Roberto 

C.R.A. Entrevalles - 26003477 4º Badarán Prada Sobrón Judith Alsasua Santos Ángel 

C.R.A. Entrevalles - 26003477 
4º San Millán de la 
Cogolla Villa González Ana Baños Estefanía Nerea 

C.R.A. Entrevalles - 26003477 
4º Viniegra de 
Abajo Muñoz Mateo Beatriz del Amo Álvarez José Ángel 

C.R.A. Entreviñas - 26003374 4º Briones Tecedor Rodríguez Javier Olarte Sáenz Marta 

C.R.A. Entreviñas - 26003374 4º Ollauri de Lucas González Javier Olarte Sáenz Marta 

C.R.A. Entreviñas - 26003374 4º San Asensio Ruiz Ledesma Blanca Olarte Sáenz Marta  

C.R.A. Entreviñas - 26003374 4º San Vicente Ramos García Beatriz Olarte Sáenz Marta 

C.R.A. Las Cuatro Villas - 26007744 4º Agoncillo Beni Galiana Beatriz Alsasua Agorreta Lorena 

C.R.A. Las Cuatro Villas - 26007744 4º Arrúbal Sáenz Adán Elena Mayo Morillas Cristóbal 

C.R.A. Las Cuatro Villas - 26007744 4º Ribafrecha Galeano Torrejón María Manrique Fuertes Javier 

C.R.A. Moncalvillo - 26003465 4º Nalda 
Gutiérrez de la 
Merced Lucía 

Ramírez de la 
Concepción María del Carmen 

C.R.A. Moncalvillo - 26003465 4º Entrena 
Ramírez de la 
Concepción 

María del 
Carmen Fernández Boquera Paz 

C.R.A. Moncalvillo - 26003465 4º Medrano Fuertes Cuevas Patricia Fernández Boquera  Paz 

18 19

00860-2025/051702 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0374227

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2



 

CENTRO GRUPO APELLIDOS TITULAR NOMBRE TITULAR APELLIDOS SUPLENTE NOMBRE SUPLENTE 

C.R.A. Moncalvillo - 26003465 4º Nalda 
Gutiérrez de la 
Merced Lucía Fernández Boquera Paz 

C.R.A. Valle del Linares - 26003416 4º Cornago Marín Olagaray Rodrigo Vidal Romero Hernán 

C.R.A. Valle del Linares - 26003416 4º Igea San Emeterio Pérez Diana Arnedo Frías Jesica 

C.R.A. Valle del Linares - 26003416 
4º Rincón de 
Olivedo Romera Alonso Javier Jiménez Pérez Alex 

C.R.A. Valle Oja-Tirón - 26003490 P1P6SAN Briñas Martínez Daniel Arce Mazo Elisabeth 

C.R.A. Valle Oja-Tirón - 26003490 P4P6 CAS Corcuera Agustín Jorge del Río Martínez Javier 

C.R.A. Valle Oja-Tirón - 26003490 P4P6CUZ Sicilia Pascual Marina Arce Mazo Elisabeth 

C.R.A. Vista la Hez - 26007756 4º ALC Ruiz Lozano María del Valle Picatoste Silvia María 

C.R.A. Vista la Hez - 26007756 4º ALC Ruiz Lozano María del Valle Picatoste Silvia María 

C.R.A. Vista la Hez - 26007756 4º AUS Pachón Alejos Israel Ortiz Santamaría Andrea 

C.R.A. Vista la Hez - 26007756 4º AUS Pachón Alejos Israel Ortiz Santamaría Andrea 

C.R.A. Vista la Hez - 26007756 4º COR Bastida Martín Sara Pérez Izquierdo Jorge 

C.R.A. Vista la Hez - 26007756 4º COR Bastida Martín Sara Pérez Izquierdo Jorge 

C.R.A. Vista la Hez - 26007756 4º GAL 
Domínguez 
Estremiana Miguel Benito Mora Gala Alejandra 

C.R.A. Vista la Hez - 26007756 4º GAL 
Domínguez 
Estremiana Miguel Benito Mora Gala Alejandra 

C.R.A. Vista la Hez - 26007756 4º TUD Royo Alonso Andrea Baños García Caridad 

C.R.A. Vista la Hez - 26007756 4º TUD Royo Alonso Andrea Baños García Caridad 

C.R.A. Vista la Hez - 26007756 4º VIL Arza García Henar María Villarroya Peribañez Sonia 

 

19 19

00860-2025/051702 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0374227

1 Director General de Innovación y Ordenación Educativa
2


		2025-04-23T15:12:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2025-04-23T15:12:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2025-04-23T15:12:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2025-04-23T15:12:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2025-04-23T15:12:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2025-04-23T15:12:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2025-04-23T15:12:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2025-04-23T15:12:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2025-04-23T15:12:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2025-04-23T15:12:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2025-04-23T15:12:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2025-04-23T15:12:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2025-04-23T15:12:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2025-04-23T15:12:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2025-04-23T15:12:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2025-04-23T15:12:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2025-04-23T15:12:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2025-04-23T15:12:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2025-04-23T15:12:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2025-04-23T15:14:18+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CE94Y0MV7ILFTD6


		2025-04-23T15:14:18+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CE94Y0MV7ILFTD6


		2025-04-23T15:14:18+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CE94Y0MV7ILFTD6


		2025-04-23T15:14:18+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CE94Y0MV7ILFTD6


		2025-04-23T15:14:18+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CE94Y0MV7ILFTD6


		2025-04-23T15:14:18+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CE94Y0MV7ILFTD6


		2025-04-23T15:14:18+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CE94Y0MV7ILFTD6


		2025-04-23T15:14:18+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CE94Y0MV7ILFTD6


		2025-04-23T15:14:18+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CE94Y0MV7ILFTD6


		2025-04-23T15:14:18+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CE94Y0MV7ILFTD6


		2025-04-23T15:14:18+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CE94Y0MV7ILFTD6


		2025-04-23T15:14:18+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CE94Y0MV7ILFTD6


		2025-04-23T15:14:18+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CE94Y0MV7ILFTD6


		2025-04-23T15:14:18+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CE94Y0MV7ILFTD6


		2025-04-23T15:14:18+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CE94Y0MV7ILFTD6


		2025-04-23T15:14:18+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CE94Y0MV7ILFTD6


		2025-04-23T15:14:18+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CE94Y0MV7ILFTD6


		2025-04-23T15:14:18+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CE94Y0MV7ILFTD6


		2025-04-23T15:14:18+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CE94Y0MV7ILFTD6




